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e-mail

Horas

48

48

128

96

48

48

48

32

400

80

32

32

96

Toxicologia Veterinaria Toxicología Veterinaria

Nutriçao e Alimentaçao Animal Nutrición Animal

Avaliaçao e Tipificaçao de Carcaça

Economia Rural

Gestao da Qualidade em Agroindústrias de Alimentos de Origem Animal Gestión de la Seguridad Alimentaria

Estágio Curricular Supervisionado

Gestión Veterinaria

Clinica de pequeños animais

Clinica grandes animais
Medicina Interna

Clínica Ambulatorial

Anatomía Sistemática

Prácticas Tuteladas

Administraçao rural

Doencas parasitarias dos animais Enfermedades Parasitarias

Plan 
de 
Estu

MEDICINA VETERINARIA

https://evz.ufg.br/p/752-programa-de-disciplinas-do-curso-de-medicina-veterinaria

TABLA DE RECONOCIMIENTO PROGRAMA UCO GLOBAL

Disciplina  en  el  extranjero Asignatura  Española

Neuroanatomía y Anatomía Topográfica

Administraçao Rural

Anatomia Veterinaria 192

Economía de la Producción Ganadera

Economia rural

Sitio  WEB www.vet.ufg.br

NOMBRE  UNIVERSIDAD   SOCIA UNIVERSIDAD FEDERAL DE GOIAS

CODIGO  UNIVERSIDAD PAIS

NOMBRE  DEL  CENTRO  DE 
IMPARTICION  CLASES

ESCOLA DE VETERINÁRIA E ZOOTECNIA
DIRECCIÓN 
POSTAL

CP 131 – Campus Samambaia – 74001-970 – Goiânia/GO
NOMBRE  DEL  COORDINADOR

NOTA.- Este cuadro de reconocimientos está sujeto a posible modificaciones ocasionadas por cambios de planes de 
estudios, o no impartición de disciplinas académicas ofertadas por la Universidad Socia y no informadas previamente. 
Asimismo, existirá la posibilidad de estudio  de incorporación de nuevas asignaturas españolas siempre  y cuando  se 
soliciten en el plazo que se establezca para su incorporación y que será publicado con la debida antelación. 


